UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TTKPKH&ĐMST Gia Lai, ngày    tháng 7 năm 2025

V/v thu thập dữ liệu phục vụ đánh giá

các hoạt động đổi mới sáng tạo trong

doanh nghiệp nhằm xây dựng các nội

dung đ  tri n  h i các nhiệm vụ theo

Ngh  quy t số   -N /TW ng y

22/12/2024 củ  Bộ Chính tr

Kính gửi:

- UBND các xã, phường trên đ   bàn tỉnh;

- Các do nh nghiệp trên đ   b n tỉnh.

Nhằm thu thập thông tin v  đánh giá hoạt động đổi mới sáng tạo trong các

do nh nghiệp, đồng thời xây dựng các nội dung đ  tri n  h i các nhiệm vụ theo

Ngh  quy t số   -N /TW ng y 22/12/2024 củ  Bộ Chính tr , Sở Kho  học v

Công nghệ trân trọng đề ngh :

-  uý do nh nghiệp trên đ   b n tỉnh cung cấp thông tin nội dung  hảo sát

(theo đường link https://forms.gle/uNMCU835EoQEYECq7 hoặc mã QR (kèm

theo)),  uý do nh nghiệp vui lòng ho n th nh thông tin Phi u  hảo sát v  gửi đ n

Sở Kho  học v  Công nghệ trước ngày 31/8/2025 đ  tổng hợp;

- UBND các xã, phường trên đ   bàn tỉnh qu n tâm phối hợp thông báo đ n

các do nh nghiệp tại đ   phương.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Bà Lê Uyên Chi – Trung tâm Khám phá

Kho  học v  Đổi mới sáng tạo - Điện thoại: 0975696679.

Sở Kho  học v  Công nghệ rất mong nhận được sự phối hợp tích cực từ  uý

cơ qu n, do nh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, TTKPKH&ĐMST.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

https://forms.gle/uNMCU835EoQEYECq7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Uyên Chi<chilu@skhcn.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T19:15:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<vp@skhcn.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<vp@skhcn.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:48:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<vp@skhcn.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!